
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 134 – 14771 – Poz. 2563, 2564

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmia-
nami: z 2002 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 
558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806; z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 
116 poz. 1203; z 2005 r. Dz.U. Nr 172 poz. 1441, 
Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz. 128; 
z 2007 r.: Dz.U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Dz.U. 
Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. 
Dz.U. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. 
Dz.U. Nr 28 poz. 142 i 146) w związku z art. 22 ust. 
3-5 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednoli-

ty Dz.U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544 ze zmianami: z 
2002 r. Dz.U. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271; 
z 2003 r. Dz.U. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188, 
z 2004 r. Dz.U. Nr 25 poz. 219; z 2005 r. Dz.U. Nr 
160 poz. 1346; z 2006 r. Dz.U. Nr 218 poz. 1592; 
z 2007 r. Dz.U. Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Dz.U. Nr 
171 poz. 1056, Nr 196 poz. 1218; z 2009 r. Dz.U. 
Nr 119 poz. 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213 poz. 
1651 i 1652) Rada Miejska wZłotowie, na wniosek 
Burmistrza Miasta Złotowa, uchwala, co następuje:

§1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej, tworzy się w mieście Zło-
towie odrębne obwody głosowania:

Na podstawie art. 22 ust. 3 Ustawy z dnia 27 
września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypo-
spolitej Polskiej (j. t: Dz.U. z 2000 r. Nr 47, poz. 
544 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach - na wnio-
sek Burmistrza Obornik - uchwala, co następuje:

§1. Na terenie gminy Oborniki tworzy się odrębne 
obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 20 czerwca 2010 r.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta Złotowa.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicz-
nej wiadomości poprzez rozplakatowanie.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Barbara Chorabik

2563

UCHWAŁA Nr XXXVIII/211/10 RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE

z dnia 29 kwietnia 2010 r.

w sprawie utworzenia obwodów głosowania w Szpitalu Powiatowym i Areszcie Śledczym w Złotowie

2564

UCHWAŁA Nr LIII/427/10 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 4 maja 2010 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

 43 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania \ Szpitalu Powiatowym i Areszcie Śledczym w Złotowie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami: z 2002 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. 
Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz. 128; z 2007 r.: Dz.U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458; z 2009 r. Dz.U. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Dz.U. Nr 28 poz. 142 i 146) w związku z art. 22 ust. 3-5 ustawy z 
dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544 ze 
zmianami: z 2002 r. Dz.U. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271; z 2003 r. Dz.U. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188, z 2004 r. Dz.U. Nr 
25 poz. 219; z 2005 r. Dz.U. Nr 160 poz. 1346; z 2006 r. Dz.U. Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Dz.U. Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Dz.U. 
Nr 171 poz. 1056, Nr 196 poz. 1218; z 2009 r. Dz.U. Nr 119 poz. 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213 poz. 1651 i 1652) Rada Miejska 
wZłotowie, na wniosek Burmistrza Miasta Złotowa, uchwala, co następuje: 
 
§1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, tworzy się w mieście Złotowie odrębne obwody 
głosowania: 
 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

IX Szpital Powiatowy w Złotowie Biuro Dyrekcji Szpitala Powiatowego ul. 
Szpitalna 28 tel. 263 25 10 

X Areszt Śledczy w Złotowie Biuro Dyrekcji Aresztu Śledczego Pl. 
Kościuszki 3 tel. 263 26 85 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) mgr Barbara Chorabik 
 
 
2564 
UCHWAŁA Nr LIII/427/10 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 
z dnia 4 maja 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
 
Na podstawie art. 22 ust. 3 Ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (j. t: Dz.U. z 2000 r. 
Nr 47, poz. 544 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach - na wniosek Burmistrza Obornik - uchwala, co następuje: 
 
§1. Na terenie gminy Oborniki tworzy się odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 
 

NR 
OBWODU GRANICA OBWODU GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI 

WYBORCZEJ 

20 Szpital Rahabilitacyjno-Kardiologiczny w 
Kowanówku 

Szpital Rehabilitacyjno-Kardiologiczny w 
Kowanówku, ul. Sanatoryjna 34, tel: 29 73 400 

21 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Obornikach 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Obornikach, ul. Szpitalna 2, tel.: 

29 73 600 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 43 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania \ Szpitalu Powiatowym i Areszcie Śledczym w Złotowie 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591 ze zmianami: z 2002 r.: Dz.U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. 
Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Dz.U. Nr 172 poz. 1441, Nr 
175 poz. 1457; z 2006 r. Dz.U. Nr 17 poz. 128; z 2007 r.: Dz.U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 
1458; z 2009 r. Dz.U. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Dz.U. Nr 28 poz. 142 i 146) w związku z art. 22 ust. 3-5 ustawy z 
dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 47 poz. 544 ze 
zmianami: z 2002 r. Dz.U. Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271; z 2003 r. Dz.U. Nr 57 poz. 507, Nr 130 poz. 1188, z 2004 r. Dz.U. Nr 
25 poz. 219; z 2005 r. Dz.U. Nr 160 poz. 1346; z 2006 r. Dz.U. Nr 218 poz. 1592; z 2007 r. Dz.U. Nr 112 poz. 766; z 2008 r. Dz.U. 
Nr 171 poz. 1056, Nr 196 poz. 1218; z 2009 r. Dz.U. Nr 119 poz. 999, Nr 202 poz. 1547, Nr 213 poz. 1651 i 1652) Rada Miejska 
wZłotowie, na wniosek Burmistrza Miasta Złotowa, uchwala, co następuje: 
 
§1. W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, tworzy się w mieście Złotowie odrębne obwody 
głosowania: 
 

Nr obwodu Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

IX Szpital Powiatowy w Złotowie Biuro Dyrekcji Szpitala Powiatowego ul. 
Szpitalna 28 tel. 263 25 10 

X Areszt Śledczy w Złotowie Biuro Dyrekcji Aresztu Śledczego Pl. 
Kościuszki 3 tel. 263 26 85 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa. 
§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 
(-) mgr Barbara Chorabik 
 
 
2564 
UCHWAŁA Nr LIII/427/10 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 
z dnia 4 maja 2010 r. 
 
w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
 
Na podstawie art. 22 ust. 3 Ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (j. t: Dz.U. z 2000 r. 
Nr 47, poz. 544 ze zm.), Rada Miejska w Obornikach - na wniosek Burmistrza Obornik - uchwala, co następuje: 
 
§1. Na terenie gminy Oborniki tworzy się odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 
 

NR 
OBWODU GRANICA OBWODU GŁOSOWANIA SIEDZIBA OBWODOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

20 Szpital Rahabilitacyjno-Kardiologiczny w 
Kowanówku 

Szpital Rehabilitacyjno-Kardiologiczny w 
Kowanówku, ul. Sanatoryjna 34, tel: 29 73 400 

21 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Obornikach 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
w Obornikach, ul. Szpitalna 2, tel.: 29 73 600 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący 
Rady Miejskiej 


